PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 270/2007

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P.

nº 090/2005, bem como o constante no PA-274/2006,

R E S O L V E

Designar os servidores IVANI CAMPELO DE FRANÇA

FERREIRA, servidora requisitada, lotada no Serviço de Engenharia, Matrícula

nº30816872 e JOSÉ EXPEDITO BELFORT ASSUNÇÃO, Técnico Judiciário,

Matrícula nº30816401, lotado na Diretoria de Serviços Gerais, para sob a

presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Recebimento Definitivo
dos Serviços de reestruturação dos Gabinetes Alcebíades Tavares Dantas e
Américo Bedê Freire, de acordo com o Parágrafo Primeiro, da Cláusula Oitava

do Contrato nº 14/2006.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 12 de abril de 2007.

FLÁVIA REGINA REGO CORDEIRO

/mcm